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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania                                                              email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nr_____Prot                                                                                             Bulqizë,më ___/04/2021 

 

Per: Dritan Xheka, Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Qender, rruga e Komunes, ndertesa 

nr.1, kati i pare, me NIPT: L56503401V  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90076-03-16-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Materiale pastrim gjelberimi dhe materiale rrugësh, trotuaresh 

kohezgjatja: 5 dite. 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. Nr. 42 datë 23 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 29.03.2021 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Dritan Xheka me NIPT: L56503401V   

Vlera: 980 000 (nëntëqind e tetëdhjetë  mijë) lekë PA TVSH  

 

2. LURIMI me Nipt: J68403912U 

Vlera: 889 500 (tetëqind e  tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë PA TVSH 

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Dritan Xheka me NIPT: L56503401V   

Vlera: 980 000 (nëntëqind e tetëdhjetë  mijë) lekë PA TVSH  

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. LURIMI me Nipt: J68403912U 

Vlera: 889 500 (tetëqind e  tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë PA TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme të kualifikimit, sipas Vërtetimit Të 

gjeneruar nga sistemi e-albania me Nr.T03807704 Datët. 29.03.2021 rezulton me detyrime tatimore 

të papaguara. 

Në dokumentet standarte të tenderit është kërkuar që Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat 

për mallrat e kërkuar ditën e hapjes së tenderi (ora 9:00) 

Operatori ekonomik nuk  paraqiti mostrat. 

Në kriteret e veçanta të kualifikimit është kërkuar: 

Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

Shoqerinë e çertifikuar për zgjidhjen Softëere-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nepermjet zgjidhjes Softëere-ike.  

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kopje te vlefshme 

të kontratës së lidhur me Shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen Softëere-ike në përdorim. 

 

 

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Dritan Xheka me 

NIPT: L56503401V Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Qender, rruga e Komunes, 

ndertesa nr.1, kati i pare, me një vlerë të përgjithshme 980 000 (nëntëqind e tetëdhjetë  mijë) lekë PA 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne çdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te 

nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Proçedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Ankesa: NUK KA 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :31/03/2021 

Data e publikimit te ketij njoftimi: 08/04/2021 

                                                         

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ENKELEDA LLESHI 


